Заявление о приеме на работу (основную) на должность профессорско-преподавательского состава
О Б Р А З Е Ц
Заявление о приеме на работу
								Ректору,
								профессору  РАН
								А.В. Колсанову
								Иванова Иван Ивановича,
								(фамилия, имя, отчество
								проживающего по адресу:
                                                                                           г. Самара, ул.Куйбышева, д. 145, кв. 8,
                                                                                               тел. 8-ххх-ххх-хххх,
                                                                                               паспортные данные:
                                                                                               серия ___номер_____________
                                                                                               выдан «___»_________20___г.
                                                                                               __________________________

                                                               Заявление.
	Прошу принять меня на должность ______________________________
кафедры ________________________________________________________
на ______ ставки (выбрать: на основное место работы, по внутреннему совместительству, по внешнему совместительству).

									Подпись.
									Дата

Ходатайство заведующего кафедрой.